
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Γρεβενά 5/11/2024

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Αρ. Πρωτ. 1638

ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.Υ.Α.Γ.)

Ταχ. Δ/νση 1ο χιλ. Γρεβενών - Κοζάνης

Ταχ. Κωδικ 51100 Γρεβενά

Τηλέφωνο 2462025433

Fax 2462025434

Πληροφορ Πούλιος Θεόδωρος

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς για την εκτέλεση της εργασίας:

ΠΡΟΣ:

1

2.

Έχοντας λάβει υπόψη:
1 Τον Ν. 1069/80 (ΦΕΚ 191/23.08.1980 τεύχος Α') Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν

Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως

2 Τον Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α'): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)

και ιδιαιτέρως των άρθρων 326,327,328,329 και 330

3 Την από έκθεση ανάληψης δαπάνης

4 Το υπ΄ αρ. πρωτ. πρωτογενές αίτημα

5 Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους

της ΔΕΥΑΓ στον ΚΑ

6 Την υπ΄ αρ. πρωτ.

Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΓ έγκρισης του αιτήματος και αναληψης δαπάνης

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την προμήθεια του θέματος

μέχρι την :

β. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική

ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων του οικονομικού φορέα όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή

εισφορών κοινωνικής ασφάλισης

Διενέργεια εργαστηριακών αναλύσεων και Συμβουλευτικές υπηρεσίες για την

βελτιστοποίηση της λειτουργίας της Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων της

πόλης των Γρεβενών 2024 -2025

146- 3/10/2024

1419 2/10/2024

Κ.Α. 62.07.95 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ

ΠΑΝ ΧΗΜ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΟΣ, ΧΗΜΙΚΟΣ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ,Α.Φ.Μ. 114469271-Δ.Ο.Υ. Α

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΔΟΣΙΘΕΟΥ ΦΙΛΙΤΟΥ 7 ΙΩΑΝΝΙΝΑ,

ev.panos@yahoo.com

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ

meletes@central.tee.gr

για ανάρτηση στην ιστοσελίδα σύμφωνα με το

αρθό 330 του Ν4412/2016

11/11/2024

75 2024

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων

συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 και του άρθρου 74 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με

την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της

παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016.

24PROC015710608 2024-11-05



Γρεβενά 5/11/2024

Ο Γεν. Δ/ντης της ΔΕΥΑΓ

Τοτίδης Επαμεινώνδας

Πολιτικός Μηχανικός

Σημειώνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν προσκλήθηκαν να

υποβάλουν προσφορά. (άρθρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 του

Ν.4782/2021)

γ. Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου

αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. (άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπως

τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021)

Οι υπεύθυνες δηλώσεις μπορούν ναι γίνουν και σε ένα έντυπο και γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν

συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως

προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019)

δ.Φορολογική ενημερότητα

ε. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

24PROC015710608 2024-11-05


